DCLX.

Anno 1398. — *Littera nove incorporacionis ecclesie in Esmikoh per archiepiscopum Salzburgensem, ut anniversarius suus singulis quartis et quintis feriis quatuor temporum modo certo infrascripto perogatur sub pena V florenorum, qualibet vice Capitulo briziacensi solvendum.*

Gregorius, dei gracia Sancte Soltzburgensis Ecclesie Archiepiscopus, Apostolice sedis Legatus, Omnibus in perpetuum. Quia

dudum Reverendus in Christo pater, *dominus Ultricus*, felicitis recordacionis quondam *Saltzburgensis ecclesie Archiepiscopus*, predecessor noster, Ecclesiam parochialem in *Azznikh*, nostre dyocesis, cujus collatio ad ipsum et *ecclesiam Saltzburgensem* spectabat pro tunc, dum per mortem *Conradi de Rodanckh* vacabat, *Preposito et Capitulo Monasterii novecellensis*, canonicorum regularium, ordinis sancti Augustini, brixinensis dyocesis, legitimis ex causis donavit, incorporavit perpetuo regendam et possidendam, prout in literis super eo confectis plenius continetur, Et quia per sinistram cujusdam *Wintheri*, tunc *brixinensis ecclesie canonici*, in ipsius Ecclesie intrusionem prefati, *Prepositus et Capitulum novecellense*, in ejusdem ecclesie in *Azznikh* possessione violenter sunt adeo prepediti, quod ipsius ecclesie collatio ad *Archiepiscopum Saltzburgensem* pro tempore denuo fuit et est devoluta in *ejusdem Monasterii* non modicam jacturam et detrimentum, Nos igitur pensantes fidelia servicia, que olim *prepositi et Capitulum Monasterii novecellensis* predecessoribus nostris, Archiepiscopis et ecclesie nostre Saltzburgensi retro actis temporibus ut plurimum impenderunt, prout ex tenore literarum nobis super eo exhibitarum comperimus evidenter, considerantes eciam sincere devocionis affectum, quem dilecti in Christo *Nicolans*, nunc *novecellensis prepositus*, et *capitulum suum* cum gratitudine vobis et *Capitulo nostro Saltzburgensi* liberaliter ostenderunt, ipsius *Nicolai, novecellensis prepositi*, quem speciali favore prosequimur, petitionibus favorabiliter annuentes ac pensata donacione predecessorum nostrorum, *Dilectorum nobis in Christo Eberhardi, prepositi, Engelmari, decani, totiusque capituli Ecclesie nostre Saltzburgensis* accedente consensu, prefato *Nicolao, preposito, et Capitulo novecellensi* donavimus, donamus et unimus per presentes ex certa sciencia, prehabita deliberacione matura, consilio ejusdem nostri Capituli, tenendum et perpetuo possidendum jus patronatus Ecclesie parochialis in *Azznikh* memorate ita videlicet, quod cedente vel decedente nunc *Rectore Ecclesie in Azznikh Preposito Monasterii novecellensis*, qui pro tempore fuerit, unum *presbyterum Monasterii sui professum et canonicum* nobis et successoribus nostris, eciam in antea perpetuo, quocienscunque dictam ecclesiam canonice vacare contigerit, habeat legitime presentare et quod presentato eidem ejusque successoribus de fructibus *dicte Ecclesie in Azznikh* taliter provideat, quod statum ibidem congruum pro subditorum